
Mittelfranken 2025/26

3. Bezirksliga C
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Erdmann, Thomas, Berner Sraße 9, 91056 Erlangen, Mobil:
+4915120721144, tom.erdmann65@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 19.09.2025 20:00  09060010 DC LaBamba B…ndsheim III Kangaroots VI 14:2
Sun. 28.09.2025 17:00  09060530 Heinrich VIII II DC LaBamba B…ndsheim III 3:13
Fri. 17.10.2025 20:00  09060010 DC LaBamba B…ndsheim III Sittenbachdart 13:3
Sat. 25.10.2025 20:00  09060290 DC D'Artagnan Nürnberg DC LaBamba B…ndsheim III 3:13
Fri. 14.11.2025 20:00  09060490 Dartverein E…en e.V. III DC LaBamba B…ndsheim III 6:10
Fri. 28.11.2025 20:00  09060010 DC LaBamba B…ndsheim III Blue Bull‘s Winkelhaid 6:10
Sat. 06.12.2025 20:00  09060140 BV Bergen II DC LaBamba B…ndsheim III 10:6
Fri. 12.12.2025 20:00  09060010 DC LaBamba B…ndsheim III DC Ansbach 6:10
Sat. 10.01.2026 16:00  09060520 TSG 08 Roth III DC LaBamba B…ndsheim III 8:8
Fri. 16.01.2026 20:00  09060330 Kangaroots VI DC LaBamba B…ndsheim III 3:13
Fri. 30.01.2026 20:00  09060010 DC LaBamba B…ndsheim III Heinrich VIII II 8:8
Fri. 06.02.2026 20:00  09060710 Sittenbachdart DC LaBamba B…ndsheim III  
Fri. 20.02.2026 20:00  09060010 DC LaBamba B…ndsheim III DC D'Artagnan Nürnberg  
Fri. 06.03.2026 20:00  09060010 DC LaBamba B…ndsheim III Dartverein E…en e.V. III  
Fri. 20.03.2026 20:00  09060300 Blue Bull‘s Winkelhaid DC LaBamba B…ndsheim III  
Fri. 17.04.2026 20:00  09060010 DC LaBamba B…ndsheim III BV Bergen II  
Fri. 08.05.2026 20:00  09060770 DC Ansbach DC LaBamba B…ndsheim III  
Fri. 22.05.2026 20:00  09060010 DC LaBamba B…ndsheim III TSG 08 Roth III  

Hallenverzeichnis

09060010 La Bamba
Stellergasse 8, 91438 Bad Windsheim

09060140 Sportheim BV Bergen
Am Hochfeld 2, 91790 Bergen

09060290 Sportheim St. Johannis 1888 e. V.
Schnepfenreuther Hauptstraße 19, 90425 Nürnberg

09060300 Sportheim TSV Winkelhaid
Sportparkstraße 2, 90610 Winkelhaid

09060330 TSV Wolfstein
Wolfsteinstr. 2, 92318 Neumarkt

09060490 Vereinsheim FSV Bruck
Tennenloher Str. 68, 91058 Erlangen
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Mittelfranken 2025/26

3. Bezirksliga C
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09060520 Circutec-Sportpark (Seminarraum)
Ostring 28, 91154 Roth

09060530 Heinrich VIII
Burgerstr. 42, 90478 Nürnberg

09060710 Sportheim SpVgg Sittenbachtal
Mühlwiese, 91241 Kirchensittenbach

09060770 ESV Ansbach/Eyb
Adalbert-Pilipp-Str.42 , 91522 Ansbach
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